PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 183/2023 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: DNS ENGENHARIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 46.640.036/0001-30.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROJETOS DE
ENGENHARIA, PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETO E ORÇAMENTO DE PLANO DE
PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO (PPCI) DE EVENTO TEMPORÁRIO, PARA A 19ª VOLKS
FEST, A SE REALIZAR NO CENTRO DE EVENTOS, LOTHAR KERN E PRAÇA ARMANDO
MATTES, NOS DIAS 05 A 09 DE OUTUBRO DE 2023.
PRAZO: 25/02/2024.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 15.000,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 29/08/2023.

_______________________

		2023-09-04T07:49:29-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA